Fiche produit uponor

Uponor Vario PLUS ensemble collecteur K1
1009209

- Avec supports, connexions a visser avec écrou libre et écrou tournant, thermometre, embouts avec évent, vanne de remplissage et de
vidange et dérivation
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A propos Uponor Vario PLUS ensemble collecteur
Spécification

- Glasfaserverstarkte Verteilermodule aus Polyamid, mit 1, 3, 4 oder 6 Kreisen in Kombination mit dem Basis - Kit
- Anschluss von rechts, links oder von unten mit optionalem Winkelanschlusset

- Vorlauf mit Feinstregulierventil (mit Einstellring) oder mit Durchflussmesser zum Abgleich

- Zur werkzeuglosen Voreinstellung und Absperrung

- Aufnahmefeld fir Raumbezeichnungsschilder

- Rucklauf mit Ventilen und Bauschutzkappen, zur direkten Montage von Thermoantrieben

- Heizkreisanschliusse G 3/4" Eurokonus

- Anschlussabstand 50 mm

- Verteilerabstand mit Standarthalterung 225 mm

- Stellantrieb stromlos geschlossen

Application
- Fur Flachenheizung und - kuihlung

Certification

-CE
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]
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4016203841100
04016203841100
466247124
2418963
8362652
2026801

St.

1

248
06414905256006
06414905525454
320 mm
0,73 kg

50 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1009209

